[image: image1.jpg]

Администрация
сельского поселения «Даурское»

Муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       07.10.     2019г

№  127
п.ст.Даурия
Об отмене постановления «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах  расположенных на территории сельского поселения «Даурское 2019-2021 годы» от 21 августа 2019 г. № 114
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом сельского поселения «Даурское; замечанием  прокуратуры Забайкальского района на постановление  администрации сельского поселения «Даурское»  «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах  расположенных на территории сельского поселения «Даурское 2019-2021 годы» от 21 августа 2019 г. № 114, Администрация сельского поселения «Даурское», постановляет:
          1. Отменить постановление «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах  расположенных на территории сельского поселения «Даурское 2019-2021 годы» от 21 августа 2019 г. № 114.
        2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию  на официальном сайте сельского поселения «Даурское».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования.

Глава сельского поселения «Даурское»

Е.В. Антонцева